
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 
Седьмого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 25.09.2015  № 8 

        г.Южа 

О прекращении полномочий исполняющего обязанности Главы 

администрации Южского муниципального района  

 

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации" (в действующей редакции), Уставом Южского 

муниципального района, на основании личного заявления и.о. Главы 

администрации Южского муниципального района Кропотова С.Ю., Совет 

Южского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. В связи с личным заявлением и.о. Главы администрации Южского 

муниципального района Кропотова С.Ю. об увольнении, контракт с и. о. 

Главой администрации Южского муниципального района Кропотовым 

Сергеем Юрьевичем расторгнуть 25.09.2015 на основании пункта 1 части 1 

статьи 77 Трудового кодекса РФ (соглашение сторон). 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой 

Вестник Южского муниципального района». 

 

 

 

Председательствующий на заседании 

Совета Южского муниципального района                    Б.В.Мощеев 

 

 

 
 


